[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.10.2011                                          № 228                                      п. Зимовники

О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.01.2007г. № 3
На основании п.1 Постановления Администрации Зимовниковского сельского поселения от 22.09.2011г. № 331 «О присвоении адресных ориентиров в Зимовниковском сельском поселении», руководствуясь пунктом 3 статья 27 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в Постановлению Администрации Зимовниковского сельского поселения от 11.01.2007г. № 3 следующие изменения:
1.1.В пункте 1.3 – «ул.Круглякова 120 «а»» изменить на «ул.Круглякова 120 «б»».
2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Ю.Шкурдалова.

  Глава Зимовниковского
  сельского поселения                                                            С.Н.Фоменко
Постановление вносит:

Специалист 1 категории
А.А.Усов